
VLAKOVÁ   SPOJENÍ
(platí od 10.12.2023)

Všechny spoje (vyjma spojů HK - Hněvčeves) zastavují jen na znamení

Směr do HK Směr  z  HK
Odjezd  V Příjezd JEDE Odjezd V Příjezd JEDE

 z SADOVÉ do ve z SADOVÉ do ve 
  Hořic HK  dnech HK   Hořic  dnech

04:42 04:59 05:20 KAŽDÝ DEN 
nejede 25.12. a 1.1. 05:04 05:24 05:43 PRACOVNÍ DNY    

05:13 05:33 05:52 PRACOVNÍ DNY 06:04 06:24 06:43 PRACOVNÍ DNY    

06:13 06:33 06:52 KAŽDÝ DEN 07:04 07:24 07:43 KAŽDÝ DEN

Hněvčeve
s 06:55 06:59 07:20

PRAC. DNY, ale nejede                 
27.12. až 2.1.                                   
a 1.7. až 30.8.

08:04 08:24 08:43 PRACOVNÍ DNY    

07:13 07:33 07:52 PRACOVNÍ DNY 09:04 09:24 09:43 KAŽDÝ DEN

08:13 08:33 08:52 KAŽDÝ DEN 11:04 11:24 11:43 KAŽDÝ DEN

09:13 09:33 09:52 PRACOVNÍ DNY 12:04 12:24 12:43 PRACOVNÍ DNY   

10:13 10:33 10:52 KAŽDÝ DEN 13:04 13:24 13:43 KAŽDÝ DEN

12:13 12:33 12:52 KAŽDÝ DEN 14:04 14:24 14:43 PRACOVNÍ DNY   

13:13 13:33 13:52 PRACOVNÍ DNY 14:35 14:55 Hněvčeve
s 14:59

PRAC. DNY, ale nejede                 
27.12. až 2.1.                                    
a  1.7. až 30.8.

14:13 14:33 14:52 KAŽDÝ DEN 15:04 15:24 15:43 KAŽDÝ DEN

15:13 15:33 15:52 PRACOVNÍ DNY 16:04 16:24 16:43 PRACOVNÍ DNY   

16:13 16:33 16:52 KAŽDÝ DEN 17:04 17:24 17:43 KAŽDÝ DEN
 nejede 24.12 .

17:13 17:33 17:52 PRACOVNÍ DNY 18:04 18:24 18:43 PRACOVNÍ DNY   

18:13 18:33 18:52 KAŽDÝ DEN
 nejede 24.12. 19:04 19:24 19:43 KAŽDÝ DEN 

nejede 24.12 .

19:13 19:33 19:52 PRACOVNÍ DNY 21:04 21:24 21:43 KAŽDÝ DEN 
nejede 24. a 31.12.

20:13 20:33 20:52 KAŽDÝ DEN
 nejede 24. a 31.12. 22:40 23:00 23:17 KAŽDÝ DEN

 nejede 24. a 31.12.

AUTOBUSOVÁ  SPOJENÍ           (platí od 10.12.2023 do 14.12.2024)

Směr  do HK Směr  z  HK

Číslo linky
TRAS

A             
LINKY

  Odjezd   Příjezd
JEDE                    

ve                    
dnech 

Číslo linky TRASA             
LINKY

  Odjezd   Příjezd
JEDE                    

ve                     
dnech

  z Hořic       v      do       z       v  do Hořic
 (autobus. SADOVÉ     HK      HK  SADOVÉ (autobus.
 nádraží)  nádraží)

1



692530

Špindle
rův 

Mlýn - 
Vrchlabí

-Nová 
Paka-
Lázně 

Bělohra
d-

Hořice-

4:50 5:03 5:15
PRAC.  
DNY

   
692530

Špindlerův Mlýn - 
Vrchlabí-Nová Paka-

Lázně Bělohrad-
Hořice-HK

5:18 5:31 5:44
PRAC. 
DNY

  

o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

5:25 5:37 5:50
PRAC. 
DNY

  
631530

Špindlerův Mlýn - 
Vrchlabí-Nová Paka-

Lázně Bělohrad-
Hořice-HK

6:00 6:13 6:27
PRAC. 
DNY

 o o

631530

Špindle
rův 

Mlýn - 
Vrchlabí

-Nová 
Paka-
Lázně 

Bělohra
d-

Hořice-

5:50 6:02 6:17
PRAC.  
DNY

  
631504 Hradec Králové - 

Hořice - Jičín 6:25 6:38 6:52 PRAC. 
DNY

o o

691530

Špindle
rův 

Mlýn - 
Vrchlabí

-Nová 
Paka-
Lázně 

Bělohra
d-

Hořice-

6:45 6:56 7:15
 PRAC. 

DNY 
 

631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 7:00 7:13 7:27 viz 1  

o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

6:55 7:07 7:22
Pouze 

SO, NE, 
svátky

631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 7:28 7:41 7:54

Pouze 
SO, NE, 
svátky o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

7:00 7:12 7:30 viz 1  691530
Špindlerův Mlýn - 

Vrchlabí-Nová Paka-
Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
 8:40 8:53 9:07

PRAC. 
DNY

  o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

7:03 7:15 7:30 viz 2 631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 9:25 9:38 9:52

PRAC. 
DNY

  o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

8:08 8:20 8:35
PRAC.  
DNY

   
692530

Špindlerův Mlýn - 
Vrchlabí-Nová Paka-

Lázně Bělohrad-
Hořice-HK

10:05 10:18 10:31
Pouze 

SO, NE, 
svátky o o

692530

Nová 
Paka - 
Lázně 

Bělohra
d - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

9:30 9:42 9:57
Pouze 

SO, NE, 
svátky 

631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 11:25 11:38 11:52

PRAC. 
DNY

o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

10:05 10:17 10:32
Pouze 

SO, NE, 
svátky 

631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 11:28 11:41 11:54

Pouze 
SO, NE, 
svátky o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

10:08 10:20 10:35
 PRAC. 

DNY
  

631530
Špindlerův Mlýn - 

Vrchlabí-Nová Paka-
Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
12:37 12:50 13:04

PRAC. 
DNY

o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

12:08 12:20 12:35 PRAC.  
DNY   631504 Hradec Králové - 

Hořice - Jičín 13:00 13:13 13:27 viz 1  
o o

691530

Špindle
rův 

Mlýn - 
Vrchlabí

-Nová 
Paka-
Lázně 

Bělohra
d-

Hořice-

12:53 13:05 13:20
 PRAC. 

DNY   670370 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín- Liberec 18:35 18:48 18:58

PRAC. 
DNY

  

o o

2



691530

Špindle
rův 

Mlýn - 
Vrchlabí

-Nová 
Paka-
Lázně 

Bělohra
d-

Hořice-

13:53 14:05 14:20
 PRAC. 

DNY   631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 14:00 14:13 14:27

PRAC. 
DNY

  

o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

14:05 14:17 14:32
Pouze 

SO, NE, 
svátky 

691530
Špindlerův Mlýn - 

Vrchlabí-Nová Paka-
Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
14:40 14:53 15:07

PRAC. 
DNY

  o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

14:08 14:20 14:35  PRAC. 
DNY   631504 Hradec Králové - 

Hořice - Jičín 15:00 15:13 15:27 viz 1  
o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

14:33 14:45 15:00 viz 1  631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 15:45 15:58 16:12

PRAC. 
DNY

 o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

15:33 15:45 16:00  PRAC. 
DNY   631504 Hradec Králové - 

Hořice - Jičín 15:28 15:41 15:54
Pouze 

SO, NE, 
svátky

o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

16:08 16:20 16:35  PRAC. 
DNY  611504 Hradec Králové - 

Hořice - Jičín 16:00 16:13 16:27
PRAC. 
DNY

  o o

631530

Špindle
rův 

Mlýn - 
Vrchlabí

-Nová 
Paka-
Lázně 

Bělohra
d-

Hořice-

16:53 17:05 17:20  PRAC. 
DNY   692530

Špindlerův Mlýn - 
Vrchlabí-Nová Paka-

Lázně Bělohrad-
Hořice-HK

13:45 13:58 14:12
PRAC. 
DNY

  

o o

692530

Špindle
rův 

Mlýn - 
Vrchlabí

-Nová 
Paka-
Lázně 

Bělohra
d-

Hořice-

17:30 17:42 17:57
Pouze 

SO, NE, 
svátky 631504 Hradec Králové - 

Hořice - Jičín 20:28 20:41 20:54

PRAC. 
DNY

nejede 
29.3.;5.7
;6.7;28.

9.   

o o

631504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

18:05 18:17 18:32
Pouze 

SO, NE, 
svátky

692530
Špindlerův Mlýn - 

Vrchlabí-Nová Paka-
Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
17:45 17:58 18:12

PRAC. 
DNY

  o o

611504
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

18:08 18:20 18:35
 PRAC. 

DNY
   

631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 19:25 19:38 19:52 PRAC. 

DNY 
o o

671370

Liberec-
Jičín - 

Hořice - 
Hradec 
Králové

19:00 19:11 19:25
 PRAC. 

DNY
   

631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 19:28 19:41 19:54

Pouze 
SO, NE, 
svátky 
nejede 
24.12. o o

631504 Hradec Králové - 
Hořice - Jičín 20:25 20:38 20:52 PRAC. 

DNY  o

691530
Špindlerův Mlýn - 

Vrchlabí-Nová Paka-
Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
16:40 16:53 17:07 PRAC. 

DNY 
o

  692530
Špindlerův Mlýn - 

Vrchlabí-Nová Paka-
Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
18:05 18:18 18:31

Pouze 
SO, NE, 
svátky

o

    CYKLOBUS        HK - Hořice - Dvůr Králové / Kuks - Hostinné - Vrchlabí                                                         
Směr  do HK Směr  z  HK

Číslo linky
ZAS
TÁV
KY

  Odjezd z Vrchlabí 
aut.nádr.

v 
Sadov

é

JEDE                    
ve                    

dnec
h 

Číslo linky ZASTÁVKY
v 

Sadov
é

  Příjezd do 
Vrchlabí 
aut.nádr.

JEDE                    
ve                     

dnec
h

3



690210

Vrchlabí
-Lánov-
Hostinn

é-
Mostek-

Dolní 
Brusnic
e-Bílá 

Třemeš
ná-Dvůr 
Králové 

ZOO-
Dvůr 

Králové 
aut.st.-
Miletín-
Hořice-
Milovic

e-
Sadová-

HK

690210

HK-Sadová-Milovice-
Hořice-Miletín-Dvůr 
Králové aut.st.-Dvůr 
Králové ZOO- Bílá 
Třemešná-Dolní 

Brusnice-Mostek-
Hostinné-Lánov-

Vrchlabí 

VYSVĚTLIVK
1 Jezdí  jen  v PRACOVNÍ DNY,   ale  NEJEDE   23.12.23 do 2.1. 24 a od 1.7.24 do 31.8.24
2 Jezdí jen v PRACOVNÍ DNY a od 27.12.23 do 2.1.24 a od 1.7. do 31.8.24
3

4



AUTOBUSOVÁ  SPOJENÍ           (platí od 10.12.2023 do 14.12.2024)

Směr  do HK Směr  z  HK

Číslo 
linky TRASA             LINKY

Odjezd z 
Hořic 

(autobu
s. 

nádraží)

v 
SADOV

É

Příjezd 
do 
HK

JEDE                    
ve                    

dnech 
Číslo 
linky TRASA             LINKY

 Odjezd 
z 

HK
v 

SADOVÉ

Příjezd 
do Hořic 
(autobus

. 
nádraží)

JEDE                    
ve                     

dnech

692530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 4:50 5:03 5:15 PRAC.  DNY 692530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 

Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 5:18 5:31 5:44 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 5:25 5:37 5:50 PRAC. DNY 631530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 6:00 6:13 6:27 PRAC. DNY

631530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 5:50 6:02 6:17 PRAC.  DNY 631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 6:25 6:38 6:52 PRAC. DNY

691530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 6:45 6:56 7:15  PRAC. DNY 631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 7:00 7:13 7:27 viz 1  

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 6:55 7:07 7:22 Pouze SO, NE, 
svátky 631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 7:28 7:41 7:54 Pouze SO, NE, 

svátky

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 7:00 7:12 7:30 viz 1  691530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK  8:40 8:53 9:07 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 7:03 7:15 7:30 viz 2 631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 9:25 9:38 9:52 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 8:08 8:20 8:35 PRAC.  DNY 692530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 10:05 10:18 10:31 Pouze SO, NE, 

svátky 

692530 Nová Paka - Lázně Bělohrad - 
Hořice - Hradec Králové 9:30 9:42 9:57 Pouze SO, NE, 

svátky 631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 11:25 11:38 11:52 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 10:05 10:17 10:32 Pouze SO, NE, 
svátky 631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 11:28 11:41 11:54 Pouze SO, NE, 

svátky

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 10:08 10:20 10:35  PRAC. DNY 631530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 12:37 12:50 13:04 PRAC. DNY

 

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 12:08 12:20 12:35 PRAC.  DNY   631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 13:00 13:13 13:27 viz 1  

691530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 12:53 13:05 13:20  PRAC. DNY   692530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 

Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 13:45 13:58 14:12 PRAC. DNY

691530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 13:53 14:05 14:20  PRAC. DNY   631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 14:00 14:13 14:27 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 14:05 14:17 14:32 Pouze SO, NE, 
svátky 691530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 

Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 14:40 14:53 15:07 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 14:08 14:20 14:35  PRAC. DNY   631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 15:00 15:13 15:27 viz 1  

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 14:33 14:45 15:00 viz 1  631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 15:28 15:41 15:54 Pouze SO, NE, 
svátky

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 15:33 15:45 16:00  PRAC. DNY   631530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 15:45 15:58 16:12 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 16:08 16:20 16:35  PRAC. DNY  611504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 16:00 16:13 16:27 PRAC. DNY

631530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 16:53 17:05 17:20  PRAC. DNY   691530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 

Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 16:40 16:53 17:07 PRAC. DNY 

692530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 17:30 17:42 17:57 Pouze SO, NE, 

svátky 692530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 17:45 17:58 18:12 PRAC. DNY

631504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 18:05 18:17 18:32
Pouze SO, NE, 

svátky 
nejede 24.12.

692530 Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-Nová 
Paka-Lázně Bělohrad-Hořice-HK 18:05 18:18 18:31 Pouze SO, NE, 

svátky

611504 Jičín - Hořice - Hradec Králové 18:08 18:20 18:35  PRAC. DNY 670370 Hradec Králové - Hořice - Jičín- 
Liberec 18:35 18:48 18:58 PRAC. DNY

671370 Liberec-Jičín - Hořice - Hradec 
Králové 19:00 19:11 19:25  PRAC. DNY   631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 19:25 19:38 19:52 PRAC. DNY 

631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 19:28 19:41 19:54
Pouze SO, NE, 

svátky 
nejede 24.12.

631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 20:25 20:38 20:52 PRAC. DNY  

  631504 Hradec Králové - Hořice - Jičín 20:28 20:41 20:54
PRAC. DNY

nejede 
29.3.;5.7;6.7;28.

9.       CYKLOBUS        HK - Hořice - Dvůr Králové / Kuks - Hostinné - Vrchlabí                                                         
Směr  do HK Směr  z  HK

Číslo 
linky ZASTÁVKY

  Odjezd z 
Vrchlabí 
aut.nádr.

v 
Sadov

é

JEDE                    
ve                    

dnech 
Číslo 
linky ZASTÁVKY

v 
Sadov

é

  Příjezd do 
Vrchlabí 
aut.nádr.

JEDE                    
ve                     

dnech

690210

Vrchlabí-Lánov-Hostinné-Mostek-
Dolní Brusnice-Bílá Třemešná-

Dvůr Králové ZOO-Dvůr Králové 
aut.st.-Miletín-Hořice-Milovice-

Sadová-HK

690210

HK-Sadová-Milovice-Hořice-
Miletín-Dvůr Králové aut.st.-Dvůr 

Králové ZOO- Bílá Třemešná-Dolní 
Brusnice-Mostek-Hostinné-Lánov-

Vrchlabí 

VYSVĚTLIVKY  :
1 Jezdí  jen  v PRACOVNÍ DNY,   ale  NEJEDE   23.12.23 do 2.1. 24 a od 1.7.24 do 31.8.24
2 Jezdí jen v PRACOVNÍ DNY a od 27.12.23 do 2.1.24 a od 1.7. do 31.8.24

1



Číslo 
linky TRASA             LINKY

  
Odjezd 
z HK

v 
Sadové

  Příjezd 
do Hořic 
autobus. 
Nádraží

JEDE                    
ve                     

dnech

692530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
5:18 5:31 5:44

PRAC. 
DNY

  

631530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
6:00 6:13 6:27

PRAC. 
DNY

 

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 6:25 6:38 6:52 PRAC. 

DNY

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 7:00 7:13 7:27 viz 1  

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 7:28 7:41 7:54 Pouze SO, 

NE, 

691530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
 8:40 8:53 9:07

PRAC. 
DNY

  

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 9:25 9:38 9:52 PRAC. 

DNY

692530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
10:05 10:18 10:31

Pouze SO, 
NE, 

svátky 

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 11:25 11:38 11:52 PRAC. 

DNY

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 11:28 11:41 11:54 Pouze SO, 

NE, 

631530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
12:37 12:50 13:04

PRAC. 
DNY

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 13:00 13:13 13:27 viz 1  

692530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
13:45 13:58 14:12

PRAC. 
DNY

  

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 14:00 14:13 14:27 PRAC. 

DNY

691530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
14:40 14:53 15:07

PRAC. 
DNY

  

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 15:00 15:13 15:27 viz 1  

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 15:28 15:41 15:54

Pouze SO, 
NE, 

svátky

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 15:45 15:58 16:12 PRAC. 

DNY

611504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 16:00 16:13 16:27 PRAC. 

DNY

691530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
16:40 16:53 17:07 PRAC. 

DNY 

692530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
17:45 17:58 18:12

PRAC. 
DNY

  

692530
Špindlerův Mlýn - Vrchlabí-
Nová Paka-Lázně Bělohrad-

Hořice-HK
18:05 18:18 18:31

Pouze SO, 
NE, 

svátky

670370 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín- Liberec 18:35 18:48 18:58 PRAC. 

DNY

1



631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 19:25 19:38 19:52 PRAC. 

DNY 

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 19:28 19:41 19:54

Pouze SO, 
NE, 

svátky 
nejede 
24.12.631504 Hradec Králové - Hořice - 

Jičín 20:25 20:38 20:52 PRAC. 
DNY  

631504 Hradec Králové - Hořice - 
Jičín 20:28 20:41 20:54

PRAC. 
DNY

nejede 
29.3.;5.7;6

.7;28.9.   

2


